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Exempel på litet karaktärshoroskop 

SOLEN 

Solen symboliserar vitalitet, livskraft och identitet. Dess placering och aspekter visar hur 
man uttrycker sin personlighet, vilken grad av säkerhet och trygghet man har i sig själv, 
och vilken sorts utstrålning man har; hur mycket man "lyser". 

Solen i Stenbocken 

Stenbocken är ett jordtecken, inriktat på den praktiska, materiella verkligheten. Solens 
placering här visar att du är ambitiös, seriös och strävsam. Du sätter upp höga mål för 
dig själv och brukar också uppnå dem. Det är viktigt att du tänker långsiktigt, för dina 
bästa resultat kommer först så småningom, när du har kämpat ett tag. 
Du behöver alltså utveckla tålamod. Oftast är du också född med en stor portion av den 
varan. Din förmåga att ta ansvar brukar visa sig redan tidigt i livet. Detsamma gäller din 
självdisciplin. 
Du har ledarförmåga och kan organisera både stora och små verksamheter. Det är viktigt 
för dig att prestera något som ger dig respekt, du vill bli erkänd och ha en viss status. 
Oavsett vilket område du satsar på, så vill du nå toppen. Många Stenbockar är mycket 
karriärinriktade och går helt för att lyckas i arbetet. Men den här strävan som är så 
typisk för tecknet kan förstås även gälla andra områden, det kan vara en andlig strävan 
eller vad som helst. Det är själva ansträngningen, viljan att nå ett mål, som är det 
viktiga. 
Pengar är ofta en starkt motiverande faktor för Stenbockar. Du har sinne för finanser och 
investeringar och vill ackumulera ett kapital för att få trygghet. Materiella ägodelar kan 
också vara något som du vill ha för att kompensera ett bristande självförtroende. 
Du är mycket lojal mot de människor du litar på. Men det är samtidigt svårt att komma 
dig riktigt in på livet. Du kan utstråla blyghet, reservation eller kyla utan att vilja det, 
speciellt i lägen när du är osäker. När du väl tinar upp märks det att du har både humor 
och självdistans. 
Stenbocken är ett rätt konservativt tecken på många sätt. Du tycker om traditioner och 
ceremonier, eftersom de bildar den slags struktur och ordning i tillvaron som du behöver. 
Se bara till att du inte blir rigid! 
Det är viktigt att du släpper fram dina känslor, du kan annars ha en tendens att trycka 
tillbaka dem eftersom det finns så mycket annat “nyttigt” att hålla på med. Och i din 
allmänna duktighet vill du särskilt lägga locket på känslor av sårbarhet, utsatthet och 
beroende. Jobba med sambandet mellan kropp och själ, gör dig medveten om hur du 
egentligen mår, och unna dig själv att ta det lugnt ibland och bara forska i ditt eget inre. 
Att helt konkret syssla med jord är också bra för dig. Alltså t.ex. att vara ute i naturen, 
gräva, odla och plantera. 
Dina hälsomässigt svaga punkter är leder, knän, tänder och hud, dvs alla hårda och/eller 
skyddande strukturer i kroppen. 
Din bästa period i livet brukar inte börja förrän efter trettioårsåldern. Då har du 
förhoppningsvis skapat dig en plattform yrkesmässigt och i samhället. Du har liksom 
vuxit ikapp dig själv och slappnar av mer.
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MÅNEN 

Månen symboliserar känslor och instinkter. Behovet av trygghet, graden av sårbarhet och 
var man känner sig säker och “hemma” kan tolkas genom månens position. Man brukar 
också säga att den representerar barnet inom oss, den omedvetna, instinktiva sidan. Plus 
att den kan ha att göra med kvinnor i allmänhet och modern i synnerhet. 

Månen i Oxen 

Månens placering i Oxen visar på en hel del praktiskt förnuft och verklighetsförankring. 
De konkreta, sinnliga sidorna av livet betyder mycket för dig. Du är alltså sensuell och 
njutningslysten. Beröringar, dofter, smaker, allt som berikar dina sinnen är viktigt. Du 
baserar mycket av din känslomässiga trygghet på sådana upplevelser. Och du behöver 
dem för att slappna av känslomässigt. Dessutom älskar du naturupplevelser, att vara 
nära jorden och allt som är ursprungligt. 
Du vill leva ett komfortabelt och behagligt liv, även i materiellt hänseende. Det kan 
behövas en slant på banken och även andra fasta tillgångar för att du ska känna dig 
tillfreds. Du kan vara ganska snål ibland, men andra gånger vräker du på rejält ­ din 
attityd till pengar kan alltså skifta. Men du tycker inte om att ta risker, vare sig 
ekonomiskt eller känslomässigt. När du har engagerat dig i något eller någon så håller du 
fast vid det, du är lojal och stabil. Kanske lite väl ägande, även i kärlek. Blir du sårad 
glömmer du det inte i första taget. Du är långsint med andra ord. 
En viss konservatism kan finnas, och du är troligen ganska präglad av de normer och 
värderingar som fanns i din uppväxtmiljö. Om det blir stora förändringar och kriser 
omkring dig, har du en tendens att falla in i gamla vanor, att mer än någonsin försöka 
hitta en trygghet i välbekanta rutiner. Snabba kursändringar är inte din stil. 

MERKURIUS 

Merkurius symboliserar kommunikation. Dels handlar det då om verbal kommunikation; 
att prata, skriva, läsa, studera, undervisa etc. Och om all slags information och 
förmedling av tankar, idéer, information och fakta. Olika slags transporter och 
förflyttningar relateras också till Merkurius. 

Merkurius i Skytten 

Du är nyfiken på både människor och miljöer, och du tycker om att lära dig nya saker. 
Resor är väldigt givande för dig, särskilt långa resor till andra länder. Du tycker också om 
att prata och diskutera och har många åsikter om allt möjligt. Oftast gör du ett mycket 
självsäkert intryck, du vet vad du tycker och vill ha fram det till varje pris. Att lyssna är 
en talang du måste öva upp. 
Etik, moral, rätt och rättvisa, filosofi, religion och politik är ämnen som intresserar dig. 
Det är viktigare för dig att se helheten än att se detaljerna, och det kan innebär att vissa 
av dina kunskaper blir lite ytliga. Du har inget tålamod med att sätta dig in i varje liten 
sak, och när det blir tråkigt går du vidare till något annat. Men när du är verkligt 
intresserad av något får du nästan omedelbart en djup och intuitiv förståelse för det. 
Du överdriver ofta när du ska berätta något. Inte för att du vill föra någon bakom ljuset, 
för du är i grunden väldigt ärlig, utan för den goda effektens skull. Eller för att faktiskt 
glömmer bort detaljerna i vad som ursprungligen hände ­ du kan ha rätt så dåligt minne, 
särskilt för saker som egentligen inte är så betydelsefulla för dig. I lägen när det krävs 
saklighet och precision måste du dock skärpa dig, annars kommer du att betraktas som 
opålitlig. 
Du har humor och kan alltid uppskatta en bra historia. Du är impulsiv när du pratar och 
ofta lite taktlös. Du kan häva ur dig saker som får folk att formligen hoppa till. Sådant 
kan ofta bryta isen vid stela tillställningar t.ex., men naturligtvis händer det också att du 
oavsiktligt sårar någon.
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VENUS 

Venus står för relationer, harmoni, behovet att bli accepterad, att hitta samförstånd, att 
uppleva närhet. Vad man söker i förhållanden visas av Venus. Dess placering påverkar 
hur man fungerar i både kärlek och andra relationer. Planeten symboliserar också 
skönhet, konst, mode och allt som är vackert. Man kan också säga att den representerar 
den traditionellt kvinnliga principen som finns inom både män och kvinnor. 

Venus i Vattumannen 

Du har behov av att umgås med många olika sorters människor. Du är intresserad av 
människor rent allmänt, även om du samtidigt kan vara ganska opersonlig och 
distanserad när det passar dig. Hur som helst, det är lätt för dig att få vänner, och det är 
också vanligt att f.d. kärlekspartners blir dina vänner. 
Du är tolerant och vidsynt. I ett förhållande vill du ha mycket eget utrymme så du kan 
fortsätta ägna dig åt dina egna vänner och intressen. Svartsjuka har du ingen förståelse 
för, och du är beredd att ge din partner samma frihet som du själv kräver. Helst ska du 
ha en relation som inte innehåller så mycket vardag och rutin, för du upplever inte 
rutiner som trygga utan som tråkiga. Det kan passa dig att leva med någon som är borta 
ibland, som reser i arbetet t.ex., eller att det finns något annat som gör att ni inte kan ta 
varandras närvaro för given. 

MARS 

Mars symboliserar energi, kraft och initiativ, liksom självhävdelse, aggressivitet och 
sexualitet. Man kan säga att det är den traditionellt manliga principen som finns inom 
alla människor, såväl kvinnor som män. 

Mars i Fiskarna 

Du är känslig och fantasifull. Idealen är höga, och du vill verkligen vara snäll, lyhörd och 
förstående. Din välvilja kan faktiskt leda till att du blir utnyttjad. Det kan också vara så 
att du själv får svårt att leva upp till dina ideal, att du säger ett och gör ett annat och 
därmed orsakar besvikelse hos andra människor. Det händer också att du själv blir 
besviken p g a att du har helt orealistiska förväntningar på tillvaron och/eller på din 
partner. Du är romantisk men använder ibland kärlek och sex som ett slags flykt från 
verkligheten. 
Du är inte så stresstålig, utan har en tendens att röra ihop saker och ting när det blir för 
mycket. Därför behöver du ofta koppla av helt utan krav. Andra kanske tycker att du är 
lat i sådana lägen, men du behöver inte ta på dig några skuldkänslor för det. 
Du tycker inte om konfrontationer och utbrott. Väldigt ofta innebär Mars i Fiskarna att 
det här med aggressivitet är väldigt laddat. Som sagt, du vill vara “snäll”. Men inombords 
kan du känna en stor ilska och frustration, en ilska som bara växer om du inte uttrycker 
den. 

JUPITER 

Jupiters nyckelord är expansion. Den står för optimism, tillväxt och övergripande 
perspektiv. Men också för överdrifter och risktagande. Äldre tiders astrologer kallade 
Jupiter för “den stora lyckobringaren” och liknande saker, och fortfarande anses den vara 
något av en "turplanet".
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Jupiter i Stenbocken 

Jupiter befinner sig ca ett år i varje tecken. Det tecken den står i i just ditt horoskop är 
alltså inte någon av de viktigaste faktorerna för dig rent individuellt, utan kännetecknar 
en hel “årgång” (som dock inte helt följer kalenderåren). Det är ett slags bi­tema kan 
man säga, och hur pass mycket det slår igenom beror på horoskopet i övrigt, bl.a. på 
aspekterna till Jupiter. 
Placeringen i Stenbocken tyder i alla fall på att du är ganska försiktig och konservativ i 
dina värderingar. Du kan vara rädd för allt som är “flummigt” och är inte den som tror på 
allt du hör, tvärtom. Du vill ha konkreta bevis eller åtminstone en väldigt gammal 
tradition som backar upp de trosriktningar och filosofier som eventuellt intresserar dig. 

SATURNUS 

Saturnus symboliserar restriktioner, med allt vad det innebär: Ansvar, plikt, tålamod, 
ambitioner, självdisciplin och långsiktig planering, men också hinder, hämningar och 
förseningar av olika slag. Det område där Saturnus befinner sig, är ett område där man 
upplever begränsningar. 

Saturnus i Skorpionen 

Saturnus befinner sig ca 2,5 år i varje tecken. Den rör sig alltså relativt långsamt, och 
just placeringen i tecken är inte något av de viktigaste inslagen i ett horoskop. Snarare 
är det ett bakgrundstema som alltid måste ses i sammanhang med de ev. aspekter som 
bildas mellan Saturnus och de personliga planeterna. 
Saturnus i Skorpionen innebär att du kräver mycket av dig själv och andra. Du är 
djuplodande, hemlighetsfull och ofta sarkastisk. Tendenser till svartsjuka och 
hämndlystnad kan finnas ­ du har svårt att glömma en oförrätt. Problem uppstår när du 
försöker ha kontroll över allt och alla. 

URANUS 

Uranus symboliserar förändringar av en plötslig, oväntad och drastisk art. Dess “effekter” 
är snabba, elektriska och blixtlika. Originalitet, uppror och oberoende hör också till 
Uranus. 
Uranus tar 84 år på sig att gå runt hela zodiaken och tillbringar alltså ca 7 år i varje 
tecken. Den räknas till de “kollektiva” eller transpersonella planeterna. Det tecken den 
står i representerar något som en hel generation (eller åtminstone den “sjuårsgrupp” 
som har Uranus där) bearbetar genom att ifrågasätta, göra uppror mot och, så 
småningom, förändra. 
För det individuella horoskopet är det däremot inte så väldigt betydelsefullt i vilket 
tecken Uranus står. De aspekter den bildar med de personliga planeterna är däremot 
mycket viktiga. 

Uranus i Skytten 

Du som har Uranus i Skytten tillhör en generation som ifrågasätter traditionella religiösa 
och filosofiska värderingar. Idéernas värld är viktig, och kanske det kommer att finnas 
många förkunnare och annorlunda predikanter bland denna grupp? (Uranus var senast i 
Skytten från 1981 till 1988.) Resor är också ett begrepp som kommer att förändras av 
denna generation. Det blir nya former för resande, och gränserna mellan länder suddas 
ut.
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NEPTUNUS 

Neptunus symboliserar inspiration, inlevelse, drömmar, mystik och skapande. Men också 
upplösning, förvirring och desillusion. Planeten befinner sig ca 15 år i varje tecken, och 
säger en del om vilka ideal en generation omhuldar och samlas kring. Kanske också vilka 
ideal man gör upp med. Det kan vara områden där illusioner krossas, där allting löses 
upp och man tvingas hitta helt nya former. Det blir alltså ett ganska allmänt och 
kollektivt inflytande. I det enskilda horoskopet är Neptunus aspekter betydligt viktigare 
än placeringen i tecken. 

Neptunus i Stenbocken 

Neptunus var i Stenbocken 1984­98. De som har den placeringen är alltså fortfarande 
barn, och det är nog för tidigt att säga något om hur Neptunus i Stenbocken yttrar sig 
hos dem. Möjligen kan man spekulera i att de kommer att idealisera arbete och 
strävsamhet, och att de som generation betraktat vill bygga en konservativ 
samhällsstruktur. Andlighet och konst ges praktiska, "icke­flummiga" former. 

PLUTO 

Pluto symboliserar liv, död och pånyttfödelse, omvälvningar och transformation. Och 
även pengar, sexualitet och makt. Den har en oregelbunden bana och tillbringar mellan 
12 och 32 år i varje tecken. Även här gäller alltså att Plutos placering i tecken bör tolkas 
som ett kollektivt inflytande. 

P luto i Skorpionen 

Pluto var i Skorpionen 1984­95. Eftersom Pluto är Skorpionens egen planet blir den extra 
stark där och kännetecknar en generation som är extrem på många sätt. Känslomässigt, 
socialt, politiskt kan det bli många ytterligheter, men de som har denna placering är 
fortfarande väldigt unga, men man kan spekulera i att det bland deras gemensamma 
drag finns intensitet, intresse för det undermedvetna och mystiska, behov av att forska 
djupt i saker och att många gånger driva saker för långt. 

Intresserad av att läsa ditt eget karaktärshoroskop?  ­ 
Beställ genom att ringa, skicka e­post eller använda kontaktformuläret på hemsidan. 
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